MARIA VIRLEIDE DE SOUSA, inscrita no CPF sob o nº 005.871.023-06 - CAF: 

PI22022.01.000100753CAF, estabelecida na cidade de Francisco Santos/PI, Localidade 

Chupeiro, s/n°, Zona Rural, CEP: 64.545-000, e-mail: mariavirleided@gmail.com, fone: (89) 

98106-7648, com o valor de R$ 14.998,40 (quatorze mil, novecentos e noventa e oito reais e 

quarenta centavos), data da assinatura: 14/11/2025, fim da vigência: 14/11/2026. Espécie: 

Licitação na modalidade Compra Institucional do Programa De Aquisição de Alimentos-PAA, 

com fulcro no art. 22 e 23 do Decreto N° 11.476, de abril de 2023 e na Resolução N°08, de 30